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VUSLATA DOĞRU

Süleyman Akıllı



YAZAR HAKKINDA

1988 Konya doğumlu yazar ilk, orta ve 
lise eğitimini Kocaeli’de üniversiteyi 
Kocaeli Üniversitesi Dış Ticaret bölü-
münde tamamladı. Askerlik vazifesini 
yerine getirdikten sonra büyüdüğü şe-
hir Kocaeli’de tekstil, pazarlama, oto-
motiv gibi sektörlerde çalışmıştır. Ti-
caret faaliyetleri ile iş hayatını devam 
ettirip Kocaeli’nde ikamet etmektedir.







GÖLGELERIN ARDINDA

Şehrin arka sokakları, her zaman gizemini koruyan bir sır 
gibiydi. Işığın bile ürkekçe süzüldüğü bu dar yollar, gecenin 
sessizliğinde yankılanan adım sesleriyle canlanırdı. İnsan 
bazen, hayatın en gerçek yüzünü işte böyle sokaklarda görürdü.

O gece de farklı değildi. Sokak lambasının solgun ışığında 
uzayan gölgeler, geçmişin hatıraları gibi ağır ağır ilerliyordu. 
Yalnızlık, duvarlardan sarkan soğuklukla birleşiyor, her köşe 
başında yeni bir hikâye fısıldıyordu.

Kadın, elinde eski bir ayna tutuyordu. Belki geçmişini arıyordu, 
belki de bir yalanın izini sürüyordu. Aynada yansıyan sadece 
yüzü değil, hayatı boyunca sakladığı tüm sırlar gibiydi. 
Ardından yaklaşan ayak sesleri, zamanı bıçak gibi kesiyordu.

Bazen bir sokak, bir an, bir bakış insanın kaderini değiştirebilir. 
Hayat, en beklenmedik anda, en ıssız yerde, sessiz bir fısıltıyla 
yönünü değiştirebilir.

Ve o gece, gölgelerin arasında bir hikâye daha yazılmaya 
başlıyordu.





ÖN SÖZ

Sevgili okuyucularım bir çoğunuz  beni tanımıyorsunuz. 
Ben de bir çoğunuzu tanımıyorum. Ama bu kitap ile birlikte 
inşaAllah tanışmış olacağız. Uzun yıllardır şiirler ve makaleler 
yazıyorum. Bu şiirlerimden bazıları ulusal bir gazetede ve 
makalelerimde başka bir ulusal gazetede yayımlandı. Bunun 
dışında sosyal medyadaki bloglarımda deneme ve makale 
tarzında yazılarımı yayımladım. Birçok kişi ile belki de sosyal 
medyada bağlantılıyız. Şimdi bu kitap vesilesi ile mevcut 
bağlantımızı da  güçlendireceğiz.
Kitabımın ismi “VUSLATA DOĞRU”
Keyifle okumanız dileğimle.





VUSLATA DOĞRU
 
Bir kadın tanıdım 
Yüzü nurluydu, tertemizdi. 
İyilik akardı her yerinden 
Melekler kıskanırdı güzelliğini 
 
        ******* 
Bir kadın tanıdım 
Kızılırmak gibi kıpkırmızı saçları vardı. 
Gözleri umut saçardı 
Gülümsemesi içimizi ısıtırdı 
Her şeyiyle candandı samimiydi. 
     
      ********* 
Ve şimdi O kadın... 
Nerede bilmiyorum 
Bihaberim ondan 
Vuslat’a doğru diye beklerken 
Çok çok uzaklaştım ondan.

​Dünyanın en sessiz Odası ;

ABD’nin Minneapolis şehrindeki Orfield Laboratuvarlarında 
bulunan “Yankısız Oda” %99.99 oranında ses geçirmez 
yapısıyla dünyadaki en sessiz yer olma özelliğine sahip.
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Kalın cam elyaf, iki kat yalıtılmış çelik duvarlar ve 30 santim 
kalınlığında betonla çevrilen odaya giren kişiler sessizlikten 
çok rahatsız oluyor ve halüsinasyonlar görmeye başlıyor.

Laboratuvar yetkilisi Steven Orfield odayla ilgili olarak şunları 
söyledi: 

“Bu odada en çok vakit geçiren kişi sadece 45 dakika oturabildi. 
Sessiz bir ortamda insanın kulakları ortama uyum sağlar. Oda 
sessizleştikçe siz de daha fala şey duymaya başlarsınız: kalp 
atışınızı, akciğerlerinizi, midenizden gelen sesleri.”

Yankısız Oda’da oturan kişinin sesin kendisi olduğunu belirten 
Orfield sözlerine şöyle devam etti:

“Yürürken yaydığınız sesler sayesinde bulunduğunuz ortama 
uyum sağlarsınız. Bu odada takip edeceğiniz bir işaret yok. 
Denge kurmanızı sağlayan algılamanız zorlaştığı için de 
yarım saatten fazla kalmayı düşünüyorsanız odada mutlaka 
sandalyeye oturmak zorundasınız.”

Odaya giren kişilerin bir süre sonra halüsinasyon görmeye 
başladığını söyleyen Orfield Amerika’nın dört bir yanından 
şirketlerin odada bazı testler yapmak için geldiğini belirtirken 
özellikle NASA’nın astronotlarına uyguladığı halüsinasyon 
testlerinin burada gerçekleştiğini söyledi.
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YAŞADIKÇA ÖĞRENDİKLERİM... 

İnsan yaşadıklarımdan öğrendim diyemiyor hiçbir zaman.
Çünkü bu öğrenme bir türlü bitmiyor.
Defalarca aynı hatanın yolcusu oluyoruz. 
Bitmek bilmeyen bir umutla, belki bu sefer öyle olmaz 
söyleyişlerimize kulağımızı tıkayamıyoruz. 
Hislerimiz çok güçlüymüş gibi, hislerimizi dinliyoruz. 
Düşüp yeniden kalkıyoruz, evet biliyorum hayat böyle ama 
aynı hataya defalarca düşmek yormuyor mu insanı?

Hiç güvenmediğim bir şahıs vardı ve bas bas bağırıyordu 
karakterinden gördüklerim, “Ben güvenilir bir adam değilim” 
diye. 
Yine de ben bir umutla onu kabul ettim hayatıma. 
Sonuç mu? Hüsran ve bu hüsranı yaşadığımda kendime şunu 
söylemiştim. “Hiç beklemiyordum...” Halbuki öyle de bir 
bekliyordum ki ! 
İnsan konduramıyor, kondurmak istemiyor işte. 
Bir umut belki yaptıkları, aslında yapılmamış olsun. 
Nafile bu serzenişler. Olan oldu bilen bitti. Ama büyüdüğümü 
hissediyorum. 
Artık hınç almak değil derdim, yaşanılanları geri almak. 
Olmamış saymak değil, gerçekten olmamış olmasını dilemek. 
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Tekrar düşeceğim aynı hataya biliyorum ama şimdilik kendime 
not: 
Bir ağacın devrilmemesinin nasıl olanağı yoksa bir insanın 
devrilmeyeceğini de zannetme, 
Zannetme ki kırılan yeniden sen olma.

ÖLDÜKTEN SONRA BEDENİMİZE OLACAK OLANLAR 

Ölümün ardından ilk 30 dakika da neler olur?
Öldükten ilk yarım saat sonrasında tüm refleksler kaybediliyor. 
Göz kapakları kapanmazken, kaslar gevşiyor, boşaltım sistemi 
tamamen kendisini salıyor. İdrar ve sperm salya akıntısı 
görülüyor.
Vücut tamamen kaskatı kesiliyor
Ölümün ardından ortalama 10 saat içerisinde vücut tamamen 
kaskatı kesiliyor. Eğer mücadele esnasında ölüm gerçekleşmişse 
bu katılaşma anında gerçekleşiyor. Savaşta ölen insanların 
vuruldukları şekilde katılaşmalarının sebebi de bundan 
dolayıdır.
Vücut ısısı her saat 1 derece düşüyor
Ölüm sonrası ceset her bir saatte ortalama 1 derece soğuyor. 
Soğuma işlemi şişmanlarda daha geç gerçekleşirken, çocuk ve 
zayıflarda ise daha hızlı gerçekleşiyor.

Ölüm Lekeleri Evresi
Sırada livor mortis yani ölüm lekeleri evresi var. Ölümden 3 
saat sonra görülmeye başlar ve 4-5 saat içinde kan, yer çekimi 
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etkisi ile yavaş yavaş büyük damarlardan vücudun yere yakın 
kısımlarındaki küçük damarlara, kılcal damarlara toplanır.
Deri su kaybetmeye başlıyor…
Derinin su kaybı sebebiyle saç ve tırnakların uzadığı yanılgısına 
düşülür. Vücudun ölmesiyle birlikte tüm eylemler bittiği için 
tırnak ve saç uzaması söz konusu değildir.
Tırnakların uzaması için yeni hücrelerin üretilmesi gerekir. 
Aynı şey saç için de geçerlidir. Folikülün altındaki saç matriksi 
hücreleri çoğalarak saçın uzamasını sağlar ve bunun içinde 
oksijen gerekir.
2-3 gün içinde vücudunuz korkunç şekilde korkmaya başlayacak!
Hücre proteinlerinin bakteriler tarafından sindirimi, vücut 
dokularını zayıflatır. Proteinler sürekli daha küçük bileşenlere 
ayrışır. Bakteriler, fonksiyonel grup putresin ve kadavenin 
aminleri gibi gaz ve organik bileşikler salgılar.
İki ya da üç gün sonra, vücudunuz inanılmaz derecede 
kokmaya başlar. Başlangıçta, çürüme gazları vücut boşlukları 
içinde kısıtlanırlar. Karnınız, bu andan itibaren yeşil renge 
döner. Gaz birikmeye başlar ve kalmış olan en küçük bir atığı 
da dışarı atmaya çalışır. Sonrasında bu gazlar dolaşım sistemi 
içine ve oradan da komşu dokulara geçerler.
İlerleyen günlerde yüzünüz tanınmaz hale gelecek
2–3 gün: Karın derisinde renk değişikliği görünür. Gaz 
nedeniyle karın şişmeye başlar.
3–4 gün: Renk yayılır ve renksiz damarlar görünür hale gelir.
5–6 gün: Karın belirgin şekilde şişer ve deride kabarcıklar 
gözlenir.
2 hafta: Karın şişkinliği; İç gaz basıncı maksimum kapasiteye 
yaklaşır.
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3 hafta: Dokular yumuşar. Organlar ve dokular patlar. Tırnaklar 
düşer.
4 hafta: Yumuşak dokular sıvılaşmaya başlar ve yüz tanınamaz 
hale gelir.

Ölüm sonrası vücut neden şişer?
Şişmenin başlaması ölümden sonraki 1-2 gün içinde başlar. 
Ölüm sonrasında, oksijen alımı ve enerji üretimi durduğu için 
hücrelerin işlevleri aksar ve atık maddelerden kurtulamayan 
hücreler şişer. İlk çürüyen yerlerden olan mide ve bağırsaklarda 
bakteriler yoğun çalıştıkları için hızla gaz ortaya çıkar. Bu 
gaz, karın bölgesinin şişmesine sebep olur. Vücutta biriken 
sülfür yüzünden renk siyaha dönmeye başlar. Günden güne 
şişen karın patlar ve göğüs çöker. Bu olay mezar üstünden 
duyulabilecek kadar sesli olabilir.

İnsan vücudunda çürüme ilk nereden başlar?
Ve çürüme zamanı geldi. Ölümün gerçekleşmesinden 24 saat 
sonra vücut çürümeye başlar. Solunumun durması bakteriler 
için işarettir ve işlerine koyulurlar. İlk çürüyen organlar göz, 
beyin, mide ve bağırsaklar. En geç çürüyen kısımlar ise kalp, 
mesane, böbrek ve rahim. Rahmin çürümesi aylarca sürüyor.
Vücudumuz ne zaman iskelet haline gelir?
İskeletleşme bu evrelerin son aşaması. Bu süreç sonunda 
cesedin tüm yumuşak dokuları ortadan kalkarak geriye 
kemikler kalır. İskeletleşme süreci tropik bölgelerde haftalar 
içinde olurken, tundra bölgelerinde ya da sıfırın altındaki 
sıcaklıklar devam ederse hiç olmayabilir. Ama normal şartlar 
altında ortalama 4 yıl içinde geriye sadece iskeletiniz kalıyor.


